PN8308M Chipown
 www.chipown.com © 2019 无锡芯朋微电子股份有限公司      Rev.1904   2019 年 4 月         1 / 9
支持连续电流模式内置功率MOS的同步整流器
概述
PN8308M包括同步整流控制器及N型功率MOSFET，用于在高性能AC/DC反激系统中替代次级整流肖特基二极管。
PN8308M内置电压降极低的功率MOSFET以提高电流输出能力，提升转换效率，使得系统效率可以满足6级能效的标准，
并留有足够的裕量。PN8308M集成了极为全面的辅助功能，包含输出欠压保护、最小导通时间等功能。
产品特征
■   内置20mΩ 80V Trench MOSFET
■   适用于CCM，DCM和QR工作模式
■   电流跟踪关断技术
应用领域
■  9V/12V输出适配器
封装/订购信息
订购代码 封装
典型功率
90~265VAC
PN8308MSEC-R1 SOP-8 30W(12V2.5A)
注：典型输出功率是在环境温度 45℃的密闭式应用情形下
测试。
典型应用
PN8308M Chipown
 www.chipown.com                                          © 2019 无锡芯朋微电子股份有限公司      Rev.1904    2019 年 4 月         2 / 9
管脚定义
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
GND 1,2 地电位
NC 3 空脚
VCC 4 工作电压输入引脚
SW 5,6,7,8 功率MOSFET的DRAIN
典型功率
产品型号 封装
密闭式条件(1)
90-265VAC
PN8308M SOP-8 30W(12V2.5A)
备注：
1. 最大输出功率是在环境温度 45℃的密闭式应用情形下测试，PN8308M 系统输出额定电流建议小于 2.5A.
功能框图
SW GND
0A
-500mV
Tonmin
VCC
SR off
SR on
UVLO
PN8308M
+
_
SR reg
+
_
+
_
PWM
&GATE
driver
-4A
PN8308M Chipown
 www.chipown.com                                          © 2019 无锡芯朋微电子股份有限公司      Rev.1904    2019 年 4 月         3 / 9
极限工作范围
VCC 脚耐压……………..……….………………-0.3~26V
SW 脚耐压……………………….…….…..…. -0.3~80V
结工作温度范围……….…..….…..…...….….-40~150℃
存储温度范围………………………....…. ….-55~150℃
管脚焊接温度 （10秒）……………..……………...260℃
封装热阻 RθJC （SOP-8）………………………….45℃/W
人体模式 ESD 能力(1)（HBM）……..…...….……... ±3kV
最大漏极脉冲电流…………………………………….40A
备注：1. 产品委托第三方严格按照芯片级ESD标准(JEDEC JS-001-2014)中的测试方式和流程进行测试。
电气特性
(TA = 25°C, VCC = 12 V, 除非另有说明)
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
功率部分